収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
5月1日				2,396,575
5月1日	K.Eさまよりご寄付	1,000		2,397,575
5月1日	S.Aさまよりご寄付	2,000		2,399,575
5月1日	I.Mさまよりご寄付	1,000		2,400,575
5月1日	T.Mさまよりご寄付	2,000		2,402,575
5月1日	I.Kさまよりご寄付(手数料寄付者負担)	1,000		2,403,575
5月1日	T.Mさまよりご寄付(手数料寄付者負担)	500		2,404,075
5月1日	O.Nさまよりご寄付(手数料寄付者負担)	2,000		2,406,075
5月1日	O.Rさまよりご寄付(手数料寄付者負担)	3,000		2,409,075
5月1日	M.Iさまよりご寄付(手数料寄付者負担)	1,000		2,410,075
5月1日	W.Mさまよりご寄付(手数料寄付者負担)	3,000		2,413,075
5月1日	I.Eさまよりご寄付(手数料寄付者負担)	3,000		2,416,075
5月9日	ドメイン更新		2,404	2,413,671
5月13日	すまいるフェス2023 募金箱	1,450		2,415,121
5月13日	すまいるフェス2023 物品販売収入	12,400		2,427,521
5月13日	すまいるフェス 駐車料		4,800	2,422,721
5月14日	すまいるフェス 募金箱	200		2,422,921
5月14日	すまいるフェス2023 物品販売収入	6,600		2,429,521
5月14日	すまいるフェス2023 駐車料		3,200	2,426,321
5月16日	T.Aさまよりご寄付	1,000		2,427,321
5月16日	リア 輸送費		1,280	2,426,041
5月24日	ClubT オリジナルグッズ販売	5,500		2,431,541
5月26日	M.Iさまよりご寄付	1,000		2,432,541
5月29日	O.Nさまよりご寄付	2,000		2,434,541
5月29日	K.Kさまよりご寄付	2,000		2,436,541
5月29日	レンタル倉庫		12,026	2,424,515
5月30日	A.Mさまよりご寄付	2,000		2,426,515
5月31日	paypal•syncable手数料		1,198	2,425,317
5月31日	メンバー会費	8,000		2,433,317
	5月分 合計	61,650	24,908	